
Avviso pubblico per l'istituzione dell'Elenco aperto degli Operatori Economici e degli Esperti
Sezione Esperti - Elenco Abilitati per categoria

CATEGORIA  E01 - ASSISTENZA TECNICA ALLA GESTIONE E CONTROLLO DEI FONDI COMUNITARI,
NAZIONALI, REGIONALI

Alessandra Campanile1.    C.F. CMPLSN78C55A662A - P.IVA 02799260738

ALESSANDRO OTTENGA2.    C.F. TTNLSN74P20A326K

Antonella Liuzzi3.    C.F. LZZNNL85H60F915C

Assunta Viviana Pisciotta4.    C.F. PSCSNT66P55F052L - P.IVA 01186290779

Avvocato Pasqualina Schettino5.    C.F. SCHPQL79M44A013Z - P.IVA 01825390766

Bruno Gaetano6.    C.F. BRNGTN72R19F052F - P.IVA 01266900776

BUFANO TONIO MICHELE7.    C.F. BFNTMC66P29G942R

Calcagno Romi8.    C.F. CLCRMO80T05G942W

Carabellese Francesco9.    C.F. CRBFNC72H01A662H - P.IVA 04937030726

CLAUDIA SILVESTRI10.    C.F. SLVCLD87R62F052Z

Davide D'Arcangelo11.    C.F. DRCDVD76D07L120C

Dott. Nicola de Santis12.    C.F. DSNNCL78P12B519O

Dr Roberto Bitetti13.    C.F. BTTRRT69C06G942B - P.IVA 01187300767

ERNESTO NAIMO14.    C.F. NMARST70C12H224C - P.IVA 02233530803

FISCELLA CLAUDIO15.    C.F. FSCCLD74A02G942E - P.IVA 01806630768

Francesca Di Concetto16.    C.F. DCNFNC62P58E897T - P.IVA 01980760357

Francesco Licciardo17.    C.F. LCCFNC75C16M208N - P.IVA 06579091213



CATEGORIA  E01 - ASSISTENZA TECNICA ALLA GESTIONE E CONTROLLO DEI FONDI COMUNITARI,
NAZIONALI, REGIONALI

Francesco Messina18.    C.F. MSSFNC78B10G942I

Gianluca Cecchet19.    C.F. CCCGLC69P11E472Z - P.IVA 02459930596

Giovanna Cuoco20.    C.F. CCUGNN67R55H501A

Giusy Sica21.    C.F. SCIGSY89H70H703D

LAURA SPINELLI22.    C.F. SPNLRA82H43H096R

Laviero Isabella23.    C.F. LVRSLL77H70H687G

LUCA MANNARINO24.    C.F. MNNLCU67T26G317P - P.IVA 02262000785

Mariabruna Appio25.    C.F. PPAMBR78H60F052J

Mariangela De Bonis26.    C.F. DBNMNG60H48F052H

maria teresa de luca27.    C.F. DLCMTR72B53G793G - P.IVA 01664320767

Morelli Angelo Raffaele28.    C.F. MRLNLR60A08F052U

Nicola Cozzoli29.    C.F. CZZNCL81P27A225O

PAOLA PINTO30.    C.F. PNTPLA77M66H307N

PAOLA SETTEDUCATI31.    C.F. STTPLA83E62H926V

Rossella Tantone32.    C.F. TNTRSL86T46L418X

Simona Visconti33.    C.F. VSCSMN86R64A662A - P.IVA 07689920721

VALERIA NUZZOLESE34.    C.F. NZZVLR72L49F052S

CATEGORIA  E02 - SUPPORTO ALLO SVILUPPO PARTENARIALE, RELAZIONI INTERNAZIONALI E
PROGETTAZIONE EUROPEA

Alessandra Campanile1.    C.F. CMPLSN78C55A662A - P.IVA 02799260738



CATEGORIA  E02 - SUPPORTO ALLO SVILUPPO PARTENARIALE, RELAZIONI INTERNAZIONALI E
PROGETTAZIONE EUROPEA

ALESSANDRO OTTENGA2.    C.F. TTNLSN74P20A326K

Assunta Viviana Pisciotta3.    C.F. PSCSNT66P55F052L - P.IVA 01186290779

Avvocato Pasqualina Schettino4.    C.F. SCHPQL79M44A013Z - P.IVA 01825390766

BUFANO TONIO MICHELE5.    C.F. BFNTMC66P29G942R

Carabellese Francesco6.    C.F. CRBFNC72H01A662H - P.IVA 04937030726

CLAUDIA SILVESTRI7.    C.F. SLVCLD87R62F052Z

Davide D'Arcangelo8.    C.F. DRCDVD76D07L120C

Dott. Nicola de Santis9.    C.F. DSNNCL78P12B519O

ERNESTO NAIMO10.    C.F. NMARST70C12H224C - P.IVA 02233530803

Francesca Di Concetto11.    C.F. DCNFNC62P58E897T - P.IVA 01980760357

Francesco Messina12.    C.F. MSSFNC78B10G942I

Gennaro Giuseppe Curcio13.    C.F. CRCGNR75M10G942S

Gianluca Cecchet14.    C.F. CCCGLC69P11E472Z - P.IVA 02459930596

Giovanna Cuoco15.    C.F. CCUGNN67R55H501A

Giusy Sica16.    C.F. SCIGSY89H70H703D

Ilaria D'Auria17.    C.F. DRALRI83L47H501P

LAURA SPINELLI18.    C.F. SPNLRA82H43H096R

Laviero Isabella19.    C.F. LVRSLL77H70H687G

LUCA MANNARINO20.    C.F. MNNLCU67T26G317P - P.IVA 02262000785

Mariangela De Bonis21.    C.F. DBNMNG60H48F052H



CATEGORIA  E02 - SUPPORTO ALLO SVILUPPO PARTENARIALE, RELAZIONI INTERNAZIONALI E
PROGETTAZIONE EUROPEA

Morelli Angelo Raffaele22.    C.F. MRLNLR60A08F052U

PAOLA PINTO23.    C.F. PNTPLA77M66H307N

PAOLA SETTEDUCATI24.    C.F. STTPLA83E62H926V

Rossella Tantone25.    C.F. TNTRSL86T46L418X

Simona Visconti26.    C.F. VSCSMN86R64A662A - P.IVA 07689920721

Ungaro Francesco27.    C.F. NGRFNC52E07E537J - P.IVA 04773690757

VALERIA NUZZOLESE28.    C.F. NZZVLR72L49F052S

Vita Santoro29.    C.F. SNTVTI74A42C136D

CATEGORIA  E03 - MONITORAGGIO

Alessandra Campanile1.    C.F. CMPLSN78C55A662A - P.IVA 02799260738

ALESSANDRO OTTENGA2.    C.F. TTNLSN74P20A326K

Antonella Liuzzi3.    C.F. LZZNNL85H60F915C

Assunta Viviana Pisciotta4.    C.F. PSCSNT66P55F052L - P.IVA 01186290779

Avvocato Pasqualina Schettino5.    C.F. SCHPQL79M44A013Z - P.IVA 01825390766

Bruno Gaetano6.    C.F. BRNGTN72R19F052F - P.IVA 01266900776

BUFANO TONIO MICHELE7.    C.F. BFNTMC66P29G942R

Calcagno Romi8.    C.F. CLCRMO80T05G942W

Carabellese Francesco9.    C.F. CRBFNC72H01A662H - P.IVA 04937030726

CLAUDIA SILVESTRI10.    C.F. SLVCLD87R62F052Z



CATEGORIA  E03 - MONITORAGGIO

Davide D'Arcangelo11.    C.F. DRCDVD76D07L120C

Dott. Nicola de Santis12.    C.F. DSNNCL78P12B519O

Dr Roberto Bitetti13.    C.F. BTTRRT69C06G942B - P.IVA 01187300767

ERNESTO NAIMO14.    C.F. NMARST70C12H224C - P.IVA 02233530803

ERREFFE PROGETTI SRL15.    C.F. 01176430773 - P.IVA 01176430773

Filippo Lanubile16.    C.F. LNBFPP62L14A662T

Francesca Di Concetto17.    C.F. DCNFNC62P58E897T - P.IVA 01980760357

Francesco Licciardo18.    C.F. LCCFNC75C16M208N - P.IVA 06579091213

Francesco Messina19.    C.F. MSSFNC78B10G942I

Gaia Daldanise20.    C.F. DLDGAI86M66F839W

Gianluca Cecchet21.    C.F. CCCGLC69P11E472Z - P.IVA 02459930596

GIANPAOLO CARRETTA22.    C.F. CRRGPL68S07F839U - P.IVA 01280210764

Giuseppe Bisogno23.    C.F. BSGGPP68B25F052H

Giusy Sica24.    C.F. SCIGSY89H70H703D

Ilaria D'Auria25.    C.F. DRALRI83L47H501P

LAURA SPINELLI26.    C.F. SPNLRA82H43H096R

Laviero Isabella27.    C.F. LVRSLL77H70H687G

Leonardo Angelini28.    C.F. NGLLRD76H01H501I

LUCA MANNARINO29.    C.F. MNNLCU67T26G317P - P.IVA 02262000785

Mariabruna Appio30.    C.F. PPAMBR78H60F052J



CATEGORIA  E03 - MONITORAGGIO

Mariangela De Bonis31.    C.F. DBNMNG60H48F052H

maria teresa de luca32.    C.F. DLCMTR72B53G793G - P.IVA 01664320767

Morelli Angelo Raffaele33.    C.F. MRLNLR60A08F052U

Nicola Cozzoli34.    C.F. CZZNCL81P27A225O

pietro deleonardis35.    C.F. DLNPTR79T25D508S - P.IVA 02212370742

Rossella Tantone36.    C.F. TNTRSL86T46L418X

Simona Visconti37.    C.F. VSCSMN86R64A662A - P.IVA 07689920721

VALERIA NUZZOLESE38.    C.F. NZZVLR72L49F052S

CATEGORIA  E04 - VALUTAZIONE

ALESSANDRO OTTENGA1.    C.F. TTNLSN74P20A326K

Assunta Viviana Pisciotta2.    C.F. PSCSNT66P55F052L - P.IVA 01186290779

Bruno Gaetano3.    C.F. BRNGTN72R19F052F - P.IVA 01266900776

BUFANO TONIO MICHELE4.    C.F. BFNTMC66P29G942R

Calcagno Romi5.    C.F. CLCRMO80T05G942W

Carabellese Francesco6.    C.F. CRBFNC72H01A662H - P.IVA 04937030726

CLAUDIA SILVESTRI7.    C.F. SLVCLD87R62F052Z

Davide D'Arcangelo8.    C.F. DRCDVD76D07L120C

Dott. Nicola de Santis9.    C.F. DSNNCL78P12B519O

Dr Roberto Bitetti10.    C.F. BTTRRT69C06G942B - P.IVA 01187300767



CATEGORIA  E04 - VALUTAZIONE

ERNESTO NAIMO11.    C.F. NMARST70C12H224C - P.IVA 02233530803

ERREFFE PROGETTI SRL12.    C.F. 01176430773 - P.IVA 01176430773

Filippo Lanubile13.    C.F. LNBFPP62L14A662T

Francesca Di Concetto14.    C.F. DCNFNC62P58E897T - P.IVA 01980760357

Francesco Licciardo15.    C.F. LCCFNC75C16M208N - P.IVA 06579091213

Francesco Messina16.    C.F. MSSFNC78B10G942I

Franco Filippo Grieco17.    C.F. GRCFNC68E04F052R

Gaia Daldanise18.    C.F. DLDGAI86M66F839W

Gianluca Cecchet19.    C.F. CCCGLC69P11E472Z - P.IVA 02459930596

GIANPAOLO CARRETTA20.    C.F. CRRGPL68S07F839U - P.IVA 01280210764

Giuseppe Bisogno21.    C.F. BSGGPP68B25F052H

Ilaria D'Auria22.    C.F. DRALRI83L47H501P

Laviero Isabella23.    C.F. LVRSLL77H70H687G

Leonardo Angelini24.    C.F. NGLLRD76H01H501I

LUCA MANNARINO25.    C.F. MNNLCU67T26G317P - P.IVA 02262000785

Mariabruna Appio26.    C.F. PPAMBR78H60F052J

Mariangela De Bonis27.    C.F. DBNMNG60H48F052H

maria teresa de luca28.    C.F. DLCMTR72B53G793G - P.IVA 01664320767

Morelli Angelo Raffaele29.    C.F. MRLNLR60A08F052U

pietro deleonardis30.    C.F. DLNPTR79T25D508S - P.IVA 02212370742



CATEGORIA  E04 - VALUTAZIONE

VALERIA NUZZOLESE31.    C.F. NZZVLR72L49F052S

CATEGORIA  E05 - INDAGINI STATISTICHE, RACCOLTA E ANALISI DEI DATI

Assunta Viviana Pisciotta1.    C.F. PSCSNT66P55F052L - P.IVA 01186290779

Avvocato Pasqualina Schettino2.    C.F. SCHPQL79M44A013Z - P.IVA 01825390766

Davide D'Arcangelo3.    C.F. DRCDVD76D07L120C

Francesco Licciardo4.    C.F. LCCFNC75C16M208N - P.IVA 06579091213

Francesco Messina5.    C.F. MSSFNC78B10G942I

Gaia Daldanise6.    C.F. DLDGAI86M66F839W

Gianluca Cecchet7.    C.F. CCCGLC69P11E472Z - P.IVA 02459930596

Giuseppe Bisogno8.    C.F. BSGGPP68B25F052H

Mariangela De Bonis9.    C.F. DBNMNG60H48F052H

ROSSELLA TOSTO10.    C.F. TSTRSL74C52F052I

Vita Santoro11.    C.F. SNTVTI74A42C136D

CATEGORIA  E06 - ASSISTENZA ALLA GESTIONE DI GARE, APPALTI E CONTRATTI PUBBLICI

Assunta Viviana Pisciotta1.    C.F. PSCSNT66P55F052L - P.IVA 01186290779

Bernarda Deflorio2.    C.F. DFLBNR79P47F923J

Bruno Gaetano3.    C.F. BRNGTN72R19F052F - P.IVA 01266900776

Dott. Nicola de Santis4.    C.F. DSNNCL78P12B519O

Events & Exhibitions Project Manager Consultant5.    C.F. CNTLNE73P61F205P - P.IVA 09760140963



CATEGORIA  E06 - ASSISTENZA ALLA GESTIONE DI GARE, APPALTI E CONTRATTI PUBBLICI

FISCELLA CLAUDIO6.    C.F. FSCCLD74A02G942E - P.IVA 01806630768

GIANPAOLO CARRETTA7.    C.F. CRRGPL68S07F839U - P.IVA 01280210764

Giovanna Cuoco8.    C.F. CCUGNN67R55H501A

LAURA SPINELLI9.    C.F. SPNLRA82H43H096R

LEOPOLDO CICERO10.    C.F. CCRLLD68C16E986V

Mariabruna Appio11.    C.F. PPAMBR78H60F052J

Mariangela De Bonis12.    C.F. DBNMNG60H48F052H

michele messina13.    C.F. MSSMHL59L11G942V - P.IVA 00841060767

Rossella Tantone14.    C.F. TNTRSL86T46L418X

SALVATORE NICOLETTI15.    C.F. NCLSVT64B21F052G

SAVERIO DIPERNO16.    C.F. DPRSVR58M24A225P

VALERIA NUZZOLESE17.    C.F. NZZVLR72L49F052S

Vito Agresti18.    C.F. GRSVTI68A15F052L - P.IVA 00590150777

CATEGORIA  E07 - ASSISTENZA FISCALE, DI CONTABILITÀ E DEL LAVORO

Alessandro Ventura1.    C.F. VNTLSN82P25A662I - P.IVA 01227250774

CLAUDIA SILVESTRI2.    C.F. SLVCLD87R62F052Z

FISCELLA CLAUDIO3.    C.F. FSCCLD74A02G942E - P.IVA 01806630768

Mariabruna Appio4.    C.F. PPAMBR78H60F052J

MARIANGELA PALAZZO5.    C.F. PLZMNG72C56L219B - P.IVA 02382780738



CATEGORIA  E07 - ASSISTENZA FISCALE, DI CONTABILITÀ E DEL LAVORO

maria teresa de luca6.    C.F. DLCMTR72B53G793G - P.IVA 01664320767

Nicola Cozzoli7.    C.F. CZZNCL81P27A225O

VALERIA NUZZOLESE8.    C.F. NZZVLR72L49F052S

CATEGORIA  E08 - ASSISTENZA LEGALE E CONTRATTUALISTICA (DIRITTI DAUTORE, DIRITTI DI
PROPRIETÀ, DIRITTI DUSO, LICENZE, MERCHANDISING)

Avvocato Pasqualina Schettino1.    C.F. SCHPQL79M44A013Z - P.IVA 01825390766

Bruno Gaetano2.    C.F. BRNGTN72R19F052F - P.IVA 01266900776

Felice Ciruzzi3.    C.F. CRZFLC79E22F839Q - P.IVA 05253611213

GIANPAOLO CARRETTA4.    C.F. CRRGPL68S07F839U - P.IVA 01280210764

Giovanni Albanese5.    C.F. LBNGNN76M10I954U

LEOPOLDO CICERO6.    C.F. CCRLLD68C16E986V

MARIANGELA PALAZZO7.    C.F. PLZMNG72C56L219B - P.IVA 02382780738

michele messina8.    C.F. MSSMHL59L11G942V - P.IVA 00841060767

VALERIA NUZZOLESE9.    C.F. NZZVLR72L49F052S

Vito Agresti10.    C.F. GRSVTI68A15F052L - P.IVA 00590150777

CATEGORIA  E09 - INGEGNERIA, ARCHITETTURA, DESIGN DEL TERRITORIO E AFFINI

Architetto ANGELA SARLI1.    C.F. SRLNGL64B44G942K - P.IVA 01757870769

Arch. Ubaldo Occhinegro2.    C.F. CCHBLD84B12L049U

Assunta Viviana Pisciotta3.    C.F. PSCSNT66P55F052L - P.IVA 01186290779

Calcagno Romi4.    C.F. CLCRMO80T05G942W



CATEGORIA  E09 - INGEGNERIA, ARCHITETTURA, DESIGN DEL TERRITORIO E AFFINI

COOPERATIVA ARCHEOLOGIA-SOCIETA'
COOPERATIVA

5.    C.F. 03185890484 - P.IVA 03185890484

Daniela Amoroso6.    C.F. MRSDNL72S45F052P - P.IVA 01167860772

davide tiso7.    C.F. TSIDVD74L17D325F - P.IVA 03797270273

Domenico Colabella8.    C.F. CLBDNC87R09L328F - P.IVA 08064230728

ERREFFE PROGETTI SRL9.    C.F. 01176430773 - P.IVA 01176430773

Federica Campagna10.    C.F. CMPFRC89C44L328Q

Franca Digiorgio11.    C.F. DGRFNC69D44F052E - P.IVA 01089890774

Gaia Daldanise12.    C.F. DLDGAI86M66F839W

Giuseppe Pilone13.    C.F. PLNGPP66M30F052N

INFRASTRUTTURE PER IL TERZIARIO14.    C.F. 01906130404 - P.IVA 02227550288

INGEGNERE ALBERTO AMATUCCI15.    C.F. MTCLRT84P19A509G - P.IVA 05160210653

Ing. Gennaro Loperfido16.    C.F. LPRGNR59C26F052A - P.IVA 00391500774

Ing. Picciotti Mario Vito17.    C.F. PCCMVT70P26H703P - P.IVA 03977280654

Joseph Grima18.    C.F. GRMJPH77B24Z110B

LAURA SPINELLI19.    C.F. SPNLRA82H43H096R

MICHELE MASSIMO SIMONETTI20.    C.F. SMNMHL84H28F104D - P.IVA 01994170767

Rocco Giove21.    C.F. GVIRCC71D28F052L - P.IVA 00677080772

SALVATORE NICOLETTI22.    C.F. NCLSVT64B21F052G

SAVERIO DIPERNO23.    C.F. DPRSVR58M24A225P

studio associato di architettura vulcanica24.    C.F. 04420701213 - P.IVA 04420701213



CATEGORIA  E10 - DESIGN (PRODOTTI, PROCESSI, RELAZIONI, MOBILITÀ, SERVIZI, EXHIBITION,
ALLESTIMENTI, INTERACTION, GAMING, LIGHTING, SOUND)

Alessandro Dalla Vecchia1.    C.F. DLLLSN69A20H501C - P.IVA 02229810565

Architetto ANGELA SARLI2.    C.F. SRLNGL64B44G942K - P.IVA 01757870769

Arch. Ubaldo Occhinegro3.    C.F. CCHBLD84B12L049U

CRIUSO di Papapietro Paolo4.    C.F. PPPPLA71B26F052N - P.IVA 01325870770

Daniela Amoroso5.    C.F. MRSDNL72S45F052P - P.IVA 01167860772

Daniela Brignone6.    C.F. BRGDNL66S67G273R

davide tiso7.    C.F. TSIDVD74L17D325F - P.IVA 03797270273

Domenico Colabella8.    C.F. CLBDNC87R09L328F - P.IVA 08064230728

Events & Exhibitions Project Manager Consultant9.    C.F. CNTLNE73P61F205P - P.IVA 09760140963

Federica Campagna10.    C.F. CMPFRC89C44L328Q

Franca Digiorgio11.    C.F. DGRFNC69D44F052E - P.IVA 01089890774

Idee... in Luce Snc di Claudio Cervelli & C.12.    C.F. 03583740240 - P.IVA 03583740240

Joseph Grima13.    C.F. GRMJPH77B24Z110B

LAURA SPINELLI14.    C.F. SPNLRA82H43H096R

Marco Ferrari15.    C.F. FRRMRC81P12A703J - P.IVA 03462410246

monica palumbo16.    C.F. PLMMNC72S63F052W

Solomita Andrea17.    C.F. SLMNDR88B28G479N - P.IVA 02590380412

CATEGORIA  E11 - COMUNICAZIONE VISIVA (GRAFICA EDITORIALE E STAMPATA  TIPOGRAFIA 
FOTOGRAFIA  ILLUSTRAZIONE - VIDEO MAKING  VIDEO EDITING  INTERFACE DESIGN 
INFORMATION DESIGN WEB DESIGN)

Alessandro Rufino1.    C.F. RFNLSN76H08F104M - P.IVA 01783740762



CATEGORIA  E11 - COMUNICAZIONE VISIVA (GRAFICA EDITORIALE E STAMPATA  TIPOGRAFIA 
FOTOGRAFIA  ILLUSTRAZIONE - VIDEO MAKING  VIDEO EDITING  INTERFACE DESIGN 
INFORMATION DESIGN WEB DESIGN)

Alessandro Rufino2.    C.F. RFNLSN76H08F104M - P.IVA 01783740762

Antonio Cappiello3.    C.F. CPPNTN87D17F052A

Arch. Ubaldo Occhinegro4.    C.F. CCHBLD84B12L049U

Assunta Viviana Pisciotta5.    C.F. PSCSNT66P55F052L - P.IVA 01186290779

Belligerante Francesco Antonio6.    C.F. BLLFNC80P14G273V

Eleonora Cesareo7.    C.F. CSRLNR79E69L049W

Federica Campagna8.    C.F. CMPFRC89C44L328Q

Franca Digiorgio9.    C.F. DGRFNC69D44F052E - P.IVA 01089890774

Giuseppina Schiuma10.    C.F. SCHGPP62A68F052K - P.IVA 01297790774

Joseph Grima11.    C.F. GRMJPH77B24Z110B

Marco Ferrari12.    C.F. FRRMRC81P12A703J - P.IVA 03462410246

Marina Resta13.    C.F. RSTMRN84C67A225O

monica palumbo14.    C.F. PLMMNC72S63F052W

morelli michele15.    C.F. MRLMHL56D08F052K - P.IVA 01249270776

Officinae di A. Martemucci16.    C.F. MRTLSN78M13C134U - P.IVA 01041460773

Officinae di A. Martemucci17.    C.F. MRTLSN78M13C134U - P.IVA 01041460773

RICORDI DI VITO D'ANDREA18.    C.F. DNDVTI77D09L418G - P.IVA 01331850766

Rocco Giove19.    C.F. GVIRCC71D28F052L - P.IVA 00677080772

Solomita Andrea20.    C.F. SLMNDR88B28G479N - P.IVA 02590380412



CATEGORIA  E11 - COMUNICAZIONE VISIVA (GRAFICA EDITORIALE E STAMPATA  TIPOGRAFIA 
FOTOGRAFIA  ILLUSTRAZIONE - VIDEO MAKING  VIDEO EDITING  INTERFACE DESIGN 
INFORMATION DESIGN WEB DESIGN)

Tony Castano21.    C.F. CSTTNY90T14L049A

VINCENZO CARUSO22.    C.F. 09707780012 - P.IVA 09707780012

Vincenzo Epifania23.    C.F. PFNVCN71A16F052O

Vito Paolo Epifania24.    C.F. PFNVPL65C17F052S

CATEGORIA  E12 - GESTIONE DI LABORATORI DI PROTOTIPAZIONE E PRODUZIONE

CRIUSO di Papapietro Paolo1.    C.F. PPPPLA71B26F052N - P.IVA 01325870770

Joseph Grima2.    C.F. GRMJPH77B24Z110B

CATEGORIA  E13 - PROGETTAZIONE E SVILUPPO SOFTWARE E PIATTAFORME COLLABORATIVE

Assunta Viviana Pisciotta1.    C.F. PSCSNT66P55F052L - P.IVA 01186290779

Enrico Linington2.    C.F. LNNNRC70P18H501Q - P.IVA 10917931007

Filippo Lanubile3.    C.F. LNBFPP62L14A662T

Francesco Piero Michele Paolicelli4.    C.F. PLCFNC74D08F052F

Joseph Grima5.    C.F. GRMJPH77B24Z110B

Tiziana Giovanna Serini6.    C.F. SRNTNG68R71F027B

CATEGORIA  E14 - OPEN DATA

Filippo Lanubile1.    C.F. LNBFPP62L14A662T

Francesco Piero Michele Paolicelli2.    C.F. PLCFNC74D08F052F

Rocco Giove3.    C.F. GVIRCC71D28F052L - P.IVA 00677080772



CATEGORIA  E15 - CURATELA ARTISTICA

AGOSTINO RIITANO1.    C.F. RTNGTN77M25L259X - P.IVA 08681171214

ALESSANDRO OTTENGA2.    C.F. TTNLSN74P20A326K

ANTONELLA STEFANUCCI3.    C.F. STFNNL63H60F839W - P.IVA 05767180630

Arch. Ubaldo Occhinegro4.    C.F. CCHBLD84B12L049U

Belligerante Francesco Antonio5.    C.F. BLLFNC80P14G273V

Daniela Brignone6.    C.F. BRGDNL66S67G273R

De Venere Consiglia7.    C.F. DVNCSG48L68A662K - P.IVA 06863690720

Joseph Grima8.    C.F. GRMJPH77B24Z110B

Leonardo Angelini9.    C.F. NGLLRD76H01H501I

MASSIMO LANZETTA10.    C.F. LNZMSM56H26H501T - P.IVA 00575111216

Mauro Vincenzo Fontana11.    C.F. FNTMVN83R18G786P - P.IVA 01253250771

monica palumbo12.    C.F. PLMMNC72S63F052W

RAFFAELE IRENZE13.    C.F. RNZRFL78P13F104F

Solomita Andrea14.    C.F. SLMNDR88B28G479N - P.IVA 02590380412

Ungaro Francesco15.    C.F. NGRFNC52E07E537J - P.IVA 04773690757

CATEGORIA  E16 - ARCHIVI E DATABASE

Joseph Grima1.    C.F. GRMJPH77B24Z110B

Mauro Vincenzo Fontana2.    C.F. FNTMVN83R18G786P - P.IVA 01253250771

Simone Giosu? Madeo3.    C.F. MDASNG86T06D086R



CATEGORIA  E16 - ARCHIVI E DATABASE

Tiziana Giovanna Serini4.    C.F. SRNTNG68R71F027B

Vita Santoro5.    C.F. SNTVTI74A42C136D

CATEGORIA  E17 - COMUNICAZIONE, MARKETING E FUNDRAISING

Alessandra Campanile1.    C.F. CMPLSN78C55A662A - P.IVA 02799260738

Andrea Gelao2.    C.F. GLENDR74E21A662A - P.IVA 06221450726

Antonio Cappiello3.    C.F. CPPNTN87D17F052A

BUFANO TONIO MICHELE4.    C.F. BFNTMC66P29G942R

Caterina Venece5.    C.F. VNCCRN87M44E977B

Davide D'Arcangelo6.    C.F. DRCDVD76D07L120C

diego marciante7.    C.F. MRCDGI75R11G713Y

DONATO GAGLIASTRO8.    C.F. GGLDNT78H08G942I

Elga Melucci9.    C.F. MLCLGE86R69A717D - P.IVA 01929490769

Franca Digiorgio10.    C.F. DGRFNC69D44F052E - P.IVA 01089890774

Franco Filippo Grieco11.    C.F. GRCFNC68E04F052R

Gabriella Lanzillotta12.    C.F. LNZGRL75H55L049D

Gaia Daldanise13.    C.F. DLDGAI86M66F839W

Gianluca Cecchet14.    C.F. CCCGLC69P11E472Z - P.IVA 02459930596

Giovanni Albanese15.    C.F. LBNGNN76M10I954U

Giuliano Roberta Rosaria16.    C.F. GLNRRT85L49F052D



CATEGORIA  E17 - COMUNICAZIONE, MARKETING E FUNDRAISING

Giuseppe Bisogno17.    C.F. BSGGPP68B25F052H

Giusy Sica18.    C.F. SCIGSY89H70H703D

Joseph Grima19.    C.F. GRMJPH77B24Z110B

Maria Carmela Stella20.    C.F. STLMCR75C56C134A

Mimino Ricciardi21.    C.F. RCCMMN79S27E483N

monica palumbo22.    C.F. PLMMNC72S63F052W

Officinae di A. Martemucci23.    C.F. MRTLSN78M13C134U - P.IVA 01041460773

Officinae di A. Martemucci24.    C.F. MRTLSN78M13C134U - P.IVA 01041460773

PAOLA SETTEDUCATI25.    C.F. STTPLA83E62H926V

Salvatore Medici26.    C.F. MDCSVT72S23G793W

Solomita Andrea27.    C.F. SLMNDR88B28G479N - P.IVA 02590380412

Tony Castano28.    C.F. CSTTNY90T14L049A

Vincenzo Epifania29.    C.F. PFNVCN71A16F052O

Vita Santoro30.    C.F. SNTVTI74A42C136D

Vito Paolo Epifania31.    C.F. PFNVPL65C17F052S

vitulao giovanni32.    C.F. VTLGNN74C25F052Z - P.IVA 01278070329

CATEGORIA  E18 - GIORNALISTI E ADDETTI UFFICIO STAMPA

Alessandra Campanile1.    C.F. CMPLSN78C55A662A - P.IVA 02799260738

Andrea Porcheddu2.    C.F. PRCNDR67A19E507L



CATEGORIA  E18 - GIORNALISTI E ADDETTI UFFICIO STAMPA

Caterina Venece3.    C.F. VNCCRN87M44E977B

diego marciante4.    C.F. MRCDGI75R11G713Y

DONATO GAGLIASTRO5.    C.F. GGLDNT78H08G942I

Eleonora Cesareo6.    C.F. CSRLNR79E69L049W

Gabriella Lanzillotta7.    C.F. LNZGRL75H55L049D

GIANLUCA BOEZIO8.    C.F. BZOGLC74M12L418D - P.IVA 10716001002

LUCIA SERINO9.    C.F. SRNLCU64T53G230P

Maria Carmela Stella10.    C.F. STLMCR75C56C134A

Mimino Ricciardi11.    C.F. RCCMMN79S27E483N

Miriam Larocca12.    C.F. LRCMRM80P67I954Q

Paola Abenavoli13.    C.F. BNVPLA70D46H224E

ROSSELLA TOSTO14.    C.F. TSTRSL74C52F052I

Salvatore Medici15.    C.F. MDCSVT72S23G793W

Tony Castano16.    C.F. CSTTNY90T14L049A

CATEGORIA  E19 - IDEAZIONE E GESTIONE DI PROGETTI CULTURALI

AGOSTINO RIITANO1.    C.F. RTNGTN77M25L259X - P.IVA 08681171214

Alessandra Campanile2.    C.F. CMPLSN78C55A662A - P.IVA 02799260738

ALESSANDRO OTTENGA3.    C.F. TTNLSN74P20A326K

Andrea Porcheddu4.    C.F. PRCNDR67A19E507L



CATEGORIA  E19 - IDEAZIONE E GESTIONE DI PROGETTI CULTURALI

ANTONELLA STEFANUCCI5.    C.F. STFNNL63H60F839W - P.IVA 05767180630

Antonello Plastino6.    C.F. PLSNNL84C27F104B

Arch. Ubaldo Occhinegro7.    C.F. CCHBLD84B12L049U

Assunta Viviana Pisciotta8.    C.F. PSCSNT66P55F052L - P.IVA 01186290779

Avvocato Pasqualina Schettino9.    C.F. SCHPQL79M44A013Z - P.IVA 01825390766

Belligerante Francesco Antonio10.    C.F. BLLFNC80P14G273V

Bernarda Deflorio11.    C.F. DFLBNR79P47F923J

Daniela Brignone12.    C.F. BRGDNL66S67G273R

davide tiso13.    C.F. TSIDVD74L17D325F - P.IVA 03797270273

De Venere Consiglia14.    C.F. DVNCSG48L68A662K - P.IVA 06863690720

Diana Negri15.    C.F. NGRDNI58H65F839O - P.IVA 08716841211

Franca Digiorgio16.    C.F. DGRFNC69D44F052E - P.IVA 01089890774

Gennaro Giuseppe Curcio17.    C.F. CRCGNR75M10G942S

Grazia Giusto18.    C.F. GSTGRZ70M70F052P

Ilaria D'Auria19.    C.F. DRALRI83L47H501P

Joseph Grima20.    C.F. GRMJPH77B24Z110B

Leonardo Angelini21.    C.F. NGLLRD76H01H501I

Loredana Marcella Paolicelli22.    C.F. PLCLDN66P41F052Q

Marina Resta23.    C.F. RSTMRN84C67A225O

MASSIMO LANZETTA24.    C.F. LNZMSM56H26H501T - P.IVA 00575111216



CATEGORIA  E19 - IDEAZIONE E GESTIONE DI PROGETTI CULTURALI

Mauro Vincenzo Fontana25.    C.F. FNTMVN83R18G786P - P.IVA 01253250771

Mimino Ricciardi26.    C.F. RCCMMN79S27E483N

Miriam Larocca27.    C.F. LRCMRM80P67I954Q

monica palumbo28.    C.F. PLMMNC72S63F052W

Officinae di A. Martemucci29.    C.F. MRTLSN78M13C134U - P.IVA 01041460773

Officinae di A. Martemucci30.    C.F. MRTLSN78M13C134U - P.IVA 01041460773

RAFFAELE IRENZE31.    C.F. RNZRFL78P13F104F

Ungaro Francesco32.    C.F. NGRFNC52E07E537J - P.IVA 04773690757

VINCENZO CARUSO33.    C.F. 09707780012 - P.IVA 09707780012

VINCENZO PAOLINO34.    C.F. PLNVCN78P22D912I

Vita Santoro35.    C.F. SNTVTI74A42C136D

Vito Paolo Epifania36.    C.F. PFNVPL65C17F052S

CATEGORIA  E20 - PRODUZIONE E GESTIONE DI EVENTI CULTURALI

AGOSTINO RIITANO1.    C.F. RTNGTN77M25L259X - P.IVA 08681171214

Alessandra Campanile2.    C.F. CMPLSN78C55A662A - P.IVA 02799260738

ALESSANDRO OTTENGA3.    C.F. TTNLSN74P20A326K

Antonello Plastino4.    C.F. PLSNNL84C27F104B

Belligerante Francesco Antonio5.    C.F. BLLFNC80P14G273V

Bernarda Deflorio6.    C.F. DFLBNR79P47F923J



CATEGORIA  E20 - PRODUZIONE E GESTIONE DI EVENTI CULTURALI

Daniela Brignone7.    C.F. BRGDNL66S67G273R

davide tiso8.    C.F. TSIDVD74L17D325F - P.IVA 03797270273

Diana Negri9.    C.F. NGRDNI58H65F839O - P.IVA 08716841211

Events & Exhibitions Project Manager Consultant10.    C.F. CNTLNE73P61F205P - P.IVA 09760140963

Franca Digiorgio11.    C.F. DGRFNC69D44F052E - P.IVA 01089890774

Gabriella Lanzillotta12.    C.F. LNZGRL75H55L049D

Gaia Daldanise13.    C.F. DLDGAI86M66F839W

Giuliano Roberta Rosaria14.    C.F. GLNRRT85L49F052D

Giusy Sica15.    C.F. SCIGSY89H70H703D

Grazia Giusto16.    C.F. GSTGRZ70M70F052P

Ilaria D'Auria17.    C.F. DRALRI83L47H501P

Joseph Grima18.    C.F. GRMJPH77B24Z110B

Leonardo Angelini19.    C.F. NGLLRD76H01H501I

Loredana Marcella Paolicelli20.    C.F. PLCLDN66P41F052Q

Marina Resta21.    C.F. RSTMRN84C67A225O

MASSIMO LANZETTA22.    C.F. LNZMSM56H26H501T - P.IVA 00575111216

Mauro Vincenzo Fontana23.    C.F. FNTMVN83R18G786P - P.IVA 01253250771

Mimino Ricciardi24.    C.F. RCCMMN79S27E483N

monica palumbo25.    C.F. PLMMNC72S63F052W

Raffaele Gioioso26.    C.F. GSIRFL53B10L418V



CATEGORIA  E20 - PRODUZIONE E GESTIONE DI EVENTI CULTURALI

RAFFAELE IRENZE27.    C.F. RNZRFL78P13F104F

Solomita Andrea28.    C.F. SLMNDR88B28G479N - P.IVA 02590380412

Ungaro Francesco29.    C.F. NGRFNC52E07E537J - P.IVA 04773690757

VINCENZO CARUSO30.    C.F. 09707780012 - P.IVA 09707780012

VINCENZO PAOLINO31.    C.F. PLNVCN78P22D912I

Vita Santoro32.    C.F. SNTVTI74A42C136D

Vito Paolo Epifania33.    C.F. PFNVPL65C17F052S

CATEGORIA  E21 - SEGRETERIA ORGANIZZATIVA E TECNICA DEGLI EVENTI

Alessandra Campanile1.    C.F. CMPLSN78C55A662A - P.IVA 02799260738

ALESSANDRO OTTENGA2.    C.F. TTNLSN74P20A326K

Antonello Plastino3.    C.F. PLSNNL84C27F104B

Antonio Gennaro Gatto4.    C.F. GTTNNG73H13L477U

Avvocato Pasqualina Schettino5.    C.F. SCHPQL79M44A013Z - P.IVA 01825390766

Bernarda Deflorio6.    C.F. DFLBNR79P47F923J

Bruno Gaetano7.    C.F. BRNGTN72R19F052F - P.IVA 01266900776

Cecilia Maffei8.    C.F. MFFCCL70S54C621M

CLAUDIA SILVESTRI9.    C.F. SLVCLD87R62F052Z

CONCETTINA SARLO10.    C.F. SRLCCT92A67G786W

Events & Exhibitions Project Manager Consultant11.    C.F. CNTLNE73P61F205P - P.IVA 09760140963



CATEGORIA  E21 - SEGRETERIA ORGANIZZATIVA E TECNICA DEGLI EVENTI

Franca Digiorgio12.    C.F. DGRFNC69D44F052E - P.IVA 01089890774

Francesco Messina13.    C.F. MSSFNC78B10G942I

Gabriella Lanzillotta14.    C.F. LNZGRL75H55L049D

Gaia Daldanise15.    C.F. DLDGAI86M66F839W

Giuseppe Bisogno16.    C.F. BSGGPP68B25F052H

Giusy Sica17.    C.F. SCIGSY89H70H703D

Idee... in Luce Snc di Claudio Cervelli & C.18.    C.F. 03583740240 - P.IVA 03583740240

LAURA SPINELLI19.    C.F. SPNLRA82H43H096R

Leonardo Angelini20.    C.F. NGLLRD76H01H501I

LUCIANA FILOMENA PAOLICELLI21.    C.F. PLCLNF63A57F052I

Mariabruna Appio22.    C.F. PPAMBR78H60F052J

Mimino Ricciardi23.    C.F. RCCMMN79S27E483N

monica palumbo24.    C.F. PLMMNC72S63F052W

Raffaele Gioioso25.    C.F. GSIRFL53B10L418V

VINCENZO PAOLINO26.    C.F. PLNVCN78P22D912I

Vita Santoro27.    C.F. SNTVTI74A42C136D

CATEGORIA  E22 - PROGETTAZIONE DI SPAZI E SERVIZI CULTURALI

Architetto ANGELA SARLI1.    C.F. SRLNGL64B44G942K - P.IVA 01757870769

Arch. Ubaldo Occhinegro2.    C.F. CCHBLD84B12L049U



CATEGORIA  E22 - PROGETTAZIONE DI SPAZI E SERVIZI CULTURALI

Bernarda Deflorio3.    C.F. DFLBNR79P47F923J

COOPERATIVA ARCHEOLOGIA-SOCIETA'
COOPERATIVA

4.    C.F. 03185890484 - P.IVA 03185890484

Daniela Amoroso5.    C.F. MRSDNL72S45F052P - P.IVA 01167860772

Daniela Brignone6.    C.F. BRGDNL66S67G273R

Diana Negri7.    C.F. NGRDNI58H65F839O - P.IVA 08716841211

Domenico Colabella8.    C.F. CLBDNC87R09L328F - P.IVA 08064230728

Federica Campagna9.    C.F. CMPFRC89C44L328Q

Franca Digiorgio10.    C.F. DGRFNC69D44F052E - P.IVA 01089890774

Gaia Daldanise11.    C.F. DLDGAI86M66F839W

Idee... in Luce Snc di Claudio Cervelli & C.12.    C.F. 03583740240 - P.IVA 03583740240

Ilaria D'Auria13.    C.F. DRALRI83L47H501P

INFRASTRUTTURE PER IL TERZIARIO14.    C.F. 01906130404 - P.IVA 02227550288

Joseph Grima15.    C.F. GRMJPH77B24Z110B

LAURA SPINELLI16.    C.F. SPNLRA82H43H096R

Leonardo Angelini17.    C.F. NGLLRD76H01H501I

Loredana Marcella Paolicelli18.    C.F. PLCLDN66P41F052Q

monica palumbo19.    C.F. PLMMNC72S63F052W

Officinae di A. Martemucci20.    C.F. MRTLSN78M13C134U - P.IVA 01041460773

Officinae di A. Martemucci21.    C.F. MRTLSN78M13C134U - P.IVA 01041460773

Solomita Andrea22.    C.F. SLMNDR88B28G479N - P.IVA 02590380412



CATEGORIA  E22 - PROGETTAZIONE DI SPAZI E SERVIZI CULTURALI

Ungaro Francesco23.    C.F. NGRFNC52E07E537J - P.IVA 04773690757

Vita Santoro24.    C.F. SNTVTI74A42C136D

CATEGORIA  E23 - MEDIAZIONE, DIVULGAZIONE, COINVOLGIMENTO CITTADINI E SCUOLE E
COMMUNITY BUILDING

Alessandra Campanile1.    C.F. CMPLSN78C55A662A - P.IVA 02799260738

Andrea Gelao2.    C.F. GLENDR74E21A662A - P.IVA 06221450726

Bernarda Deflorio3.    C.F. DFLBNR79P47F923J

CONCETTINA SARLO4.    C.F. SRLCCT92A67G786W

Diana Negri5.    C.F. NGRDNI58H65F839O - P.IVA 08716841211

Fedele Congedo6.    C.F. CNGFDL67M04D862I - P.IVA 03682550755

Franca Digiorgio7.    C.F. DGRFNC69D44F052E - P.IVA 01089890774

Franco Filippo Grieco8.    C.F. GRCFNC68E04F052R

Gaia Daldanise9.    C.F. DLDGAI86M66F839W

Giuseppe Bisogno10.    C.F. BSGGPP68B25F052H

Ilaria D'Auria11.    C.F. DRALRI83L47H501P

Joseph Grima12.    C.F. GRMJPH77B24Z110B

Maria Carmela Stella13.    C.F. STLMCR75C56C134A

Mimino Ricciardi14.    C.F. RCCMMN79S27E483N

Miriam Larocca15.    C.F. LRCMRM80P67I954Q

monica palumbo16.    C.F. PLMMNC72S63F052W



CATEGORIA  E23 - MEDIAZIONE, DIVULGAZIONE, COINVOLGIMENTO CITTADINI E SCUOLE E
COMMUNITY BUILDING

Officinae di A. Martemucci17.    C.F. MRTLSN78M13C134U - P.IVA 01041460773

Officinae di A. Martemucci18.    C.F. MRTLSN78M13C134U - P.IVA 01041460773

PAOLA SETTEDUCATI19.    C.F. STTPLA83E62H926V

Salvatore Medici20.    C.F. MDCSVT72S23G793W

Vita Santoro21.    C.F. SNTVTI74A42C136D

Vito Paolo Epifania22.    C.F. PFNVPL65C17F052S

CATEGORIA  E24 - TRADUZIONI ED INTERPRETARIATO

Assunta Viviana Pisciotta1.    C.F. PSCSNT66P55F052L - P.IVA 01186290779

Cecilia Maffei2.    C.F. MFFCCL70S54C621M

DONATO GAGLIASTRO3.    C.F. GGLDNT78H08G942I

Franco Filippo Grieco4.    C.F. GRCFNC68E04F052R

CATEGORIA  E25 - GUIDE AMBIENTALI E TURISTICHE

Giuseppina Schiuma1.    C.F. SCHGPP62A68F052K - P.IVA 01297790774


